[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2018					                                                    № 60
станица Нововеличковская

О включении имущества во II раздел реестра
муниципальной собственности Нововеличковского
сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, на основании товарной накладной ООО «Полипластик Центр» от 14.03.2018 № 4448,                                         п о с т а н о в л я ю:
1. Включить во II раздел реестра (муниципальное особо ценное движимое имущество) муниципальной собственности движимого и недвижимого имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района, имущество, согласно приложения (Приложение).
1. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) принять к учету муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Нововеличковского
сельского поселения							                   С.М. Кова
	Приложение
	к постановлению администрации
	Нововеличковского сельского
	поселения Динского района
[bookmark: _GoBack]	от 22.03.2018 № 60

Имущество, подлежащее включению во II раздел реестра
муниципальной собственности движимого и недвижимого имущества
Нововеличковского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Реестровый
номер объекта
	Наименование движимого имущества, марка, параметры, характеризующие физические свойства движимого имущества
	Сведения о правообладателе движимого имущества, вид права
	Ед.
измерения
	Количество
	Балансовая стоимость движимого имущества, руб.

	1
	0000857
	Труба ПЭ 100 SDR 17-63x3,8 питьевая
	муниципальная казна
	м
	200
	21 712,00

	2
	0000858
	Труба ПЭ 100 SDR 17-63x3,8 питьевая
	муниципальная казна
	м
	100
	10 856,00

	3
	0000859
	Муфта соединительная компрессионная 063 мм ГПП
	муниципальная казна
	шт
	3
	954,03

	4
	0000860
	Заглушка компрессионная 063 мм ГПП
	муниципальная казна
	шт
	2
	317,42

	5
	0000861
	Шаровой кран компрессионный 063X2" мм
	муниципальная казна
	шт
	2
	2 819,02

	                                                                                          Итого:
	36 658,47

Начальник отдела земельных
и имущественных отношений						       О.Г. Марук

image1.jpeg